

GRØNLYKKE.COM ApS

Rosengården 12
1174 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Mette Grønlykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRØNLYKKE.COM ApS
Rosengården 12
1174 København K

Telefonnummer: 28140415

CVR-nr: 29523207

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af brugskunst – såvel en gros som detail.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 120.167 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -1.885.166.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Selskabet er afhængigt af kreditgivning. Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaveren.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.022	-160.359
Personaleomkostninger		-51.631	-72.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.858	-16.220
Resultat af ordinær primær drift		-79.511	-248.864
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-8.473	-103.048
Ordinært resultat før skat		-87.984	-351.908
Skat af årets resultat		-32.183	75.710
Årets resultat		-120.167	-276.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-120.167	-276.199
I alt		-120.167	-276.199

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.338
Indretning af lejede lokaler		3.518	7.038
Materielle anlægsaktiver i alt		3.518	9.376
Anlægsaktiver i alt		3.518	9.376
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.790	74.658
Udsudte skatteaktiver		710.647	742.830
Andre tilgodehavender		23.530	22.552
Tilgodehavender i alt		766.967	840.040
Likvide beholdninger		62.611	52.888
Omsætningsaktiver i alt		929.578	992.928
Aktiver i alt		933.096	1.002.304

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.010.166	-1.889.999
Egenkapital i alt		-1.885.166	-1.764.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	37.552
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		616.961	616.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.839	32.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.189.462	2.080.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.818.262	2.767.303
Gældsforpligtelser i alt		2.818.262	2.767.303
Passiver i alt		933.096	1.002.304

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret